ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34710539 TEMP DEX 710 9/95 -50- 1,901.4110.563406 300 6.3380440.00%

Despacho : P0257596 Cant: 6 -

74305690206091
01/08/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,901.41
I.V.A.INSCRIP.  % 399.30

TOTAL 2,417.10

22898346 CAE

DOLARES  DOS MIL CUATROCIENTOS DIECISIETE CON 10/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

116.39

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 0.57 924 0.09 1.73

902 2.00 38.03 901 4.00 76.06

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.